

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018407

Stavba: Přechody pro chodce - bezbariérová úprava

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	95 324,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	95 324,17
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	95 324,17	20 018,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	115 342,25
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018407

Stavba: Přechody pro chodce - bezbariérová úprava

Místo: Český Těšín

Datum: 10.10.2018

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		95 324,17	115 342,25
2018407 /1	Chodník	95 324,17	115 342,25
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		95 324,17	115 342,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přechody pro chodce - bezbariérová úprava

Objekt: 2018407 - přechody pro chodce

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

95 324,17

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

95 324,17

DPH základní

21,00%

ze

95 324,17

20 018,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

115 342,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechody pro chodce - bezbariérová úprava

Objekt: 2018407 - přechody pro chodce

Místo: Český Těšín

Datum: 10.10.2018

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	95 324,17
HSV - Práce a dodávky HSV	95 324,17
1 - Zemní práce	589,60
5 - Komunikace pozemní	41 229,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 505,37
96 - Bourání konstrukcí	50 293,10
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3 212,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 324,17

ROZPOČET

Stavba: Přechody pro chodce - bezbariérová úprava

Objekt: 2018407 - přechody pro chodce

Místo: Český Těšín

Datum: 10.10.2018

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 324,17

HSV - Práce a dodávky HSV

95 324,17

1 - Zemní práce

589,60

2	K	132212101	Prohloubení podkladu pod obrubníky do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,880	670,00	589,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

5 - Komunikace pozemní

41 229,20

11	K	564801112	Podklad z jemné strusky tl 40 mm	m2	50,000	39,10	1 955,00
12	K	564831111	Podklad ze strusky tl 100 mm	m2	50,000	76,30	3 815,00
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	283,00	14 150,00
14	M	592.01	<i>Dodávka zámkové dlažby 200/100 tl.60 mm</i>	m2	50,000	220,00	11 000,00
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	229,00	2 748,00
17	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm</i>	kus	2,000	156,00	312,00
18	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm</i>	kus	4,000	343,00	1 372,00
19	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm</i>	kus	7,000	123,00	861,00
20	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5,000	183,00	915,00
21	M	59217024	<i>obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm</i>	kus	10,000	169,00	1 690,00
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,880	2 740,00	2 411,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 505,37

96 - Bourání konstrukcí

50 293,10

1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	22,000	87,60	1 927,20
3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	50,000	79,30	3 965,00
16	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně	m2	50,000	141,00	7 050,00
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	32,810	390,00	12 795,90
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,810	213,00	6 988,53
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	656,200	9,27	6 082,97
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	32,810	350,00	11 483,50

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

3 212,27

15	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	9,976	322,00	3 212,27
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------